
 

All'Albo Pretorio dell'Istituto  
AI sito web dell'Istituto  

 
OGGETTO: Avviso pubblicato in data 9/11/2018 Prot. 3639/U  per la selezione di N° 2 esperti e n. 2 tutor 

nell'ambito del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 
supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 
scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea). Avviso 
AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base –Pubblicazione graduatoria provvisoria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l'avviso interno di selezione reclutamento di n. 2 esperti e n. 2 tutor  Prot. 3639/U del 
9/11/2018  per il Progetto “Educhiamoci in libertà”; 

VISTE   le istanze pervenute  
CONSIDERATI i criteri di valutazione delle domande;  
VISTO            il verbale della commissione, nominata con nota prot. n. 3769/U del 20.11.2018 

DETERMINA 

la pubblicazione della graduatoria provvisorie relativa alla figura di esperto e tutor dell’avviso 
interno prot. n. 3639/U  del 9.11.2018 per i seguenti moduli 

modulo esperto Punti 

“Storie in movimento” MARRA MARIA DOMENICA 4 

“Creativa...mente” TURCO ROSANNA 5 
 

modulo tutor Punti 

“Storie in movimento” BORSATTI LUCIA IGINA 19 

“Creativa...mente” FRACASSO GIULIANA MARIA ANTONIA 17 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
7 gg., dalla data della pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 
sul sito internet dell’Istituzione scolastica. Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva 
e saranno conferiti automaticamente gli incarichi. Il presente decreto è pubblicato sul sito internet 
dell’Istituto www.apuliascuola.edu.it  

DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa  Angela VENNERI 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del CAD e normativa connessa) 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – “TRICASE  VIA APULIA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 
73039 TRICASE (LE) – Via APULIA n° 2 . C. F. 81002170751 – C. M. LEIC 87500X 

E-MAIL : LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT  -  E-MAIL CERTIF.:  LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT  
Sito Web: www.apuliascuola.edu.it           TEL.  0833-544236    

 

 

I.C.S. TRICASE VIA APULIA
C.F. 81002170751 C.M. LEIC87500X
aoo_leic87500x - i.c.s. Tricase via Apulia

Prot. 0003780/U del 20/11/2018 17:32:26


		2018-11-20T15:59:15+0100
	VENNERI ANGELA




